令和８年２月吉日

 新潟県民医療推進協議会

構成団体 ご担当者 様

新潟県民医療推進協議会事務局

（新潟県医師会）

令和７年度 健康寿命延伸フォーラム開催案内の送付について

平素より大変お世話になっております。

さて、健康寿命延伸にかかる多職種協働推進委員会において、今年度の本フォーラムを

別添のとおり開催する運びとなりました。

つきましては、ご繁忙のところ誠に恐縮に存じますが、貴会会員等に対しご周知くださ

るようお願い申し上げます。

                    新潟県民医療推進協議会事務局

〒951-8581 新潟市中央区医学町通 2-13

新潟県医師会業務課内

                      E-mail：gyoumu@niigata.med.or.jp

                      TEL：025-223-6381 FAX：025-224-6103